
Uchwała nr   XVII / 124 / 2004

Rady Miasta Marki

z dnia 30 czerwca 2004 roku.

o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
dla miasta Marki na lata 2005 - 2008

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.  1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta
Marki uchwala, co następuje:

§ 1
W  uchwale  nr  XIII/96/2004 Rady Miasta  Marki  z  dnia  24  marca  2004  roku  w  sprawie
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla miasta Marki na lata 2005 – 2008, załącznik nr 1
do uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Burmistrz Miasta ogłosi jednolity tekst Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla miasta

Marki na lata 2005 – 2008 w terminie 1 miesiąca.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta Marki

nr XVII / 124 /  z dnia 30 czerwca  2004r.
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W LATACH 2005-2008

Dział Rozdział Nazwa zadania Koszt zadania Środki
własne

Kredyt
komercyjny Województwo UE Powiat

ROK 2005
 BUDOWA WODOCIĄGÓW

400
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40095
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul.Andersa 90 24   66  
ul.Asnyka 27 7   20  
ul.Balladyny 22 6   16  
ul.Fredry 24 7   17  
ul.Gałczyńskiego 26 7   19  
ul.Harcerska 23 6   17  
ul.Kasztanowa 34 6   28  
ul.Kmitówek 38 10   28  
ul.Kruczkowskiego 30 8   22  
ul.Napoleona 24 7   17  
ul.Norwida 63 17   46  
ul.Stokrotki 14 4   10  
ul.Szczepowa 8 2   6  
ul.Walewska 15 4   11  
ul.Zakole 38 10   28  
Al.Piłsudskiego z przeciskiem od ul.Szpitalnej
do ul. Barbary 89 23   66  

ul.Hetmańska 26 7   19  
ul.Longinusa 19 5   14  
ul.Wołodyjowskiego 34 9   25  
ul.Zagłoby 57 15   42  
ul.Zygmuntowska 75 20   55  
ul.Żółkiewskiego 26 7   19  
ul.Kosynierów/Drewnicka 73 19   54  
ul.Krucza 26 7   19  
ul.Pałacowa 41 11   30  
ul.Szpitalna 127 33   94  
ul.Warmińska 14 4   10  
ul.Wiejska 59 16   43  
ul.Wojskiego 84 22   62  
ul.Wronia 26 7   19  
ul.Zamkowa 41 11   30  
ul.Zielna 47 13   34  
ul.Batalionów Chłopskich 79 21   58  
ul.Chopina 75 20   55  
ul.Dąbrowskiego 144 38   106  
ul.Długosza 79 21   58  
ul.Dolna 64 17   47  
ul.Hallera 33 9   24  
ul.Królowej Marysieńki 79 21   58  
ul.Kwiatowa 87 23   64  
ul.Mała (od Piłsudskiego do Sobieskiego) 79 21   58  
ul.Obrońców 20 6   14  
ul.Okrzei 39 11   28  
ul.Orła Białego 39 10   29  
ul.Poniatowskiego 144 38   106  
ul.Sawickiej 13 4   9  
ul.Wąska 51 14   37  
Przyłącza do ZS 1 i 2 33 9   24  
Inżynier kontraktu 20 5   15  
Zarządzanie projektem 15 4   11  

Inwestycje netto 2 433 646 0 0 1 787 0
VAT 170 45 0 0 125 0

Inwestycje brutto 2 603 691 0 0 1 912  
BUDOWA DRÓG

600
 
 
 
 

60016
 
 
 
 

ul. Legionowa ciąg pieszo jezdny 360   360   
Budowa ul. Fabrycznej 1 500  750   750

Inwestycje netto 1 860 0 750 360 0 750
VAT 130 0 53 25 0 53

Inwestycje brutto 1 990 0 803 385 0  

2



Dział Rozdział Nazwa zadania Koszt zadania Środki
własne

Kredyt
komercyjny Województwo UE Powiat

ROK 2005
 BUDOWNICTWO KOMUNALNE

700
 
 
 

70095
 
 
 

Plac zabaw dla dzieci 50  50    
Inwestycje netto 50 0 50 0 0 0

VAT 11 0 11 0 0 0
Inwestycje brutto 61 0 61 0 0  

ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA
750

 
 
 

75023
 
 
 

Zakup komputerów, części, oprogramowania 40  40    
Inwestycje netto 40 0 40 0 0 0

VAT 9 0 9 0 0 0
Inwestycje brutto 49 0 49 0 0  

BUDOWA OŚWIETLENIA
900

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90015
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul.Cicha – Łąkówek (modernizacja) 15  15    
ul.Dolna 47  47    
ul.Graniczna ( od nr 44 do Spacerowej) 40  40    
ul.Hallera 25  25    
ul.Konopnickiej 30  30    
ul.Kopernika – Wyspiańskiego 40  40    
ul.Leśna ( łącznik nr 35-37) 20  20    
ul.Lisia 75  75    
ul.Piaskowa – Żwirowa 50  50    
ul.Zielona ( od Spacerowej 200mb.) 25  25    
ul.Zosi 30  30    
ul.Żytnia – Radna 35  35    

Inwestycje netto 432 0 432 0 0 0
VAT 30 0 30 0 0 0

Inwestycje brutto 462 0 462 0 0  
BUDOWA KANALIZACJI

900
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90095
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadanie nr I
Obszar ograniczony ulicami: Aleja
Piłsudskiego, ul. Szpitalna, ul. Zamkowa,
granica z Gminą Ząbki

1 770 445   1 325  

Zadanie nr II
Obszar ograniczony ulicami: Aleja
Piłsudskiego, ul. Szpitalna, ul. Zamkowa, ul.
Leśna, ul. Warmińska, granica z Gminą Ząbki

5 970 1 500   4 470  

Zadanie nr III
Obszar ograniczony ulicami: Aleja
Piłsudskiego, ul. Leśna, ul. Ząbkowska, ul.
Skłodowskiej, granica z Gminą Ząbki

3 840 960   2 880  

Zadanie nr IV
Obszar ograniczony ulicami: Aleja
Piłsudskiego, ul. Szkolna, rzeka Długa,
granica z Gminą Ząbki

8 526 2 140   6 386  

Cztery przepompownie ścieków P2-P5 660 165   495  
Wykup gruntu 100 25   75  
Inżynier kontraktu 200 50   150  

Inwestycje netto 21 066 5 285 0 0 15 781 0
VAT 1 475 370 0 0 1 105 0

Inwestycje brutto 22 541 5 655 0 0 16 886  
INWESTYCJE RAZEM W 2005 ROKU

Inwestycje netto 25 881 5 931 1 272 360 17 568 750
VAT 1 825 415 103 25 1 230 53

Inwestycje brutto 27 706 6 346 1 375 385 18 798 803
ROK 2006

BUDOWA WODOCIAGÓW
400

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40095
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Droga dojazdowa od ul Szkolnej 33 9   24  
ul.Mazurska 48 13   35  
ul.Solskiego 32 9   23  
ul.Stawowa ( od Brzozowej do Sowińskiego) 53 14   39  
ul. Bez nazwy(od ul. Lisa Kuli do ul. Wesołej) 24 7   17  
ul.Wesoła 42 11   31  
ul.Budowlana 15 4   11  
ul.Dziennikarska 49 13   36  
ul.Grunwaldzka i Okólna  pętla 288 75   213  
ul.Janczarów 28 8   20  
ul.Literacka 21 6   15  
ul.Mała ( od Sobieskiego do Środkowej) 66 18   48  
ul.Nauczycielska 21 6   15  
ul.Oleńki 14 4   10  
ul.Rzemieślnicza 28 8   20  
ul.Skrzetuskiego 78 21   57  
ul.Architektów 29 8   21  
ul.Bankowa 27 7   20  
ul.Chemików 6 2   4  

3



Dział Rozdział Nazwa zadania Koszt zadania Środki
własne

Kredyt
komercyjny Województwo UE Powiat

ROK 2006
BUDOWA WODOCIĄGÓW

 400
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul.Elektryków 24 7   17  
ul.Geodetów 19 5   14  
ul.Geologów 26 7   19  
ul.Handlowa 26 7   19  
ul.Instalatorów 18 5   13  
ul.Inżynierów 99 26   73  
ul.Kartografów 24 7   17  
ul.Łącznościowa 11 3   8  
ul.Pocztowa 26 7   19  
ul.Urbanistów 31 9   22  
ul.Marsa 42 11   31  
ul.Długa łączniki 70 19   51  
ul.Krasińskiego 170 45   125  
ul.Legionów Polskich 22 6   16  
ul.Mokra 54 14   40  
ul.Parkowa 20 6   14  
ul.Piaskowa 61 16   45  
ul.Spacerowa 72 19   53  
ul.Żwirowa 23 6   17  
ul.Sobieskiego 79 21   58  
ul.Kossaka 17 5   12  
ul.Kukier 16 5   11  
ul.Kusocińskiego 13 4   9  
ul.Małcużyńskiego 142 37   105  
ul.Maratońska 13 4   9  
ul.Olimpijska 13 4   9  
ul.Piotrówka 142 37   105  
ul.Skorupki 46 12   34  
ul.Szymanowskiego 27 7   20  
ul.Wybickiego 17 5   12  
Inżynier kontraktu 18 5   13  
Zarządzanie projektem 14 4   10  
Opracowanie dokumentacji 100 25   75  

Inwestycje netto 2 397 643 0 0 1 754 0
VAT 168 45 0 0 123 0

Inwestycje brutto 2 565 688 0 0 1 877  
ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA

750
 
 
 

75023
 
 
 

Zakup komputerów, części, oprogramowania 40  40    
Inwestycje netto 40 0 40 0 0 0

VAT 9 0 9 0 0 0
Inwestycje brutto 49 0 49 0 0  

BUDOWA KANALIZACJI

900
 
 
 
 
 
 
 

90095
 
 
 
 
 
 
 

Zadanie nr V
Obszar ograniczony ulicami: Aleja
Piłsudskiego, rzeka Długa, granica z Gminą
Białołęka i Nieporęt

7 882 1 971   5 911  

Cztery przepompownie ścieków P6-P9 651 170   481  
Studzienki pompowe na  nieruchomościach
wraz z przewodami ciśnieniowymi 1 916 480   1 436  

Wykup gruntu 100 25   75  
Inżynier kontraktu 200 50   150  

Inwestycje netto 10 749 2 696 0 0 8 053 0
VAT 752 189 0 0 564 0

Inwestycje brutto 11 501 2 885 0 0 8 617  
INWESTYCJE RAZEM W 2006 ROKU

Inwestycje netto 13 186 3 339 40 0 9 807 0
VAT 929 234 9 0 686 0

Inwestycje brutto 14 115 3 573 49 0 10 493 0
ROK 2007

BUDOWA WODOCIĄGÓW
400

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40095
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul.Pastelowa 88 23   65  
ul.Agralna 13 3   10  
ul.Akacjowa 60 16   44  
ul.Amarantowa 44 11   33  
ul. Bez Nazwy(od Leśnej do Szpitalnej) 70 18   52  
ul.Bilewiczów 35 9   26  
ul.Błękitna 88 23   65  
ul.Butrymów 31 8   23  
ul.Ceramiczna 56 15   41  
ul.Chabra 76 20   56  
ul.Dębowa 19 5   14  
ul.Dworska 51 13   38  
ul.Dziewanny 18 5   13  
ul.Granitowa 19 5   14  

4



Dział Rozdział Nazwa zadania Koszt zadania Środki
własne

Kredyt
komercyjny Województwo UE Powiat

ROK 2007
BUDOWA WODOCIĄGÓW

 400
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul.Grażyny 31 8   23  
ul.Heleny 44 11   33  
ul.Jagodowa 44 11   33  
ul.Jarzębinowa 28 7   21  
ul.Kalinowa 19 5   14  
ul.Kamieniecka 17 4   13  
ul.Kamienna 13 3   10  
ul.Klicznikowska- uzupełnienie 42 11   31  
ul.Kolorowa 51 13   38  
ul.Kozacka 14 4   10  
ul.Kraszewskiego 63 16   47  
ul.Krymska 13 3   10  
ul.Ks.Kordeckiego 63 16   47  
ul.Ks.Wiśniowieckiego 27 7   20  
ul.Kurcewiczów 14 4   10  
ul.Kurpińskiego 76 20   56  
ul.Laudańska 56 15   41  
ul.Marmurowa 44 11   33  
ul.Modrzewiowa 63 16   47  
ul.Nałkowskiej 88 23   65  
ul.Piorówka -uzupełnienie 51 13   38  
ul.Podolska 19 5   14  
ul.Pogodna 27 7   20  
ul.Pomarańczowa 17 4   13  
ul.Przydrożna 14 4   10  
ul.Rejmonta 51 13   38  
ul.Rocha Kowalskiego 88 23   65  
ul.Rolna 14 4   10  
ul.Rzędziana 19 5   14  
ul.Sienkiewicza 88 23   65  
ul.Skrajna 14 4   10  
ul.Skrzetuskiego -uzupełnienie 88 23   65  
ul.Słowików 19 5   14  
ul.Spacerowa do Słowików 76 20   56  
ul.Staffa 51 13   38  
ul.Strumykowa 40 10   30  
ul.Szczygla 17 4   13  
ul.Tatarska 13 3   10  
ul.Tęczowa 31 8   23  
ul.Wesoła -uzupełnienie 56 15   41  
ul.Wierzbowa 18 5   13  
ul.Wołyńska 14 4   10  
ul.Zaułek 14 4   10  
ul.Zbożowa 14 4   10  
ul.Zielona-uzupełnienie 88 23   65  
ul.Zorzy 56 15   41  
ul.Źródlana 56 15   41  
ul.Żeromskiego-uzupełnienie 31 8   23  
Inżynier kontraktu 21 6   15  
Zarządzanie projektem 17 5   12  

Inwestycje netto 2 600 677 0 0 1 923 0
VAT 182 47 0 0 135 0

Inwestycje brutto 2 782 724 0 0 2 058  
ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA

750
 
 
 

75023
 
 
 

Zakup komputerów, części, oprogramowania 40  40    
Inwestycje netto 40 0 40 0 0 0

VAT 9 0 9 0 0 0
Inwestycje brutto 49 0 49 0 0  

BUDOWA KANALIZACJI

900
 
 
 

90095
 
 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej we wschodniej
części miasta (od rzeki Długiej do ul.
Stawowej) 

9 351 2 431   6 920  

Inwestycje netto 9 351 2 431 0 0 6 920 0
VAT 655 170 0 0 484 0

Inwestycje brutto 10 006 2 601 0 0 7 404  
INWESTYCJE RAZEM W 2007 ROKU

Inwestycje netto 11 991 3 108 40 0 8 843 0
VAT 845 218 9 0 619 0

Inwestycje brutto 12 836 3 326 49 0 9 462 0

5



Dział Rozdział Nazwa zadania Koszt zadania Środki
własne

Kredyt
komercyjny Województwo UE Powiat

ROK 2008
BUDOWNICTWO KOMUNALNE

700
 
 
 

70095
 
 
 

Projekt i budowa osiedla budynków
komunalnych 1 320  1 320    

Inwestycje netto 1 320 0 1 320 0 0 0
VAT 290 0 290 0 0 0

Inwestycje brutto 1 610 0 1 610 0 0  
ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA

750
 
 
 

75023
 
 
 

Zakup komputerów, części, oprogramowania 40  40    
Inwestycje netto 40 0 40 0 0 0

VAT 9 0 9 0 0 0
Inwestycje brutto 49 0 49 0 0  

BUDOWA KANALIZACJI

900
 
 
 
 
 

90095
 
 
 
 
 

Dokończenie budowy kanalizacji sanitarnej
we wschodniej części miasta (od rzeki Długiej
do ul. Stawowej) 

6 649 2 049   4 600  

Budowa kanalizacji sanitarnej w północnej
części miasta (od ul. Wąskiej do północnej
granicy miasta) 

8 000 2 400   5 600  

Kanalizacja deszczowa w ulicach Lisa Kuli,
Sowińskiego, Duża 1 000 300   700  

Inwestycje netto 15 649 4 749 0 0 10 900 0
VAT 3 443 1 045 0 0 2 398 0

Inwestycje brutto 19 092 5 794 0 0 13 298  
INWESTYCJE RAZEM W 2008 ROKU

Inwestycje netto 17 009 4 749 1 360 0 10 900 0
VAT 3 742 1 045 299 0 2 398 0

Inwestycje brutto 20 751 5 794 1 659 0 13 298 0

 Koszt zadania Środki
własne

Kredyt
komercyjny Województwo UE Powiat

Inwestycje netto w 2005 roku 25 881 5 931 1 272 360 17 568 750
VAT od inwestycji w 2005 roku 1 825 415 103 25 1 230 53
Inwestycje brutto w 2005 roku 27 706 6 346 1 375 385 18 798 803
Inwestycje netto w 2006 roku 13 186 3 339 40 0 9 807 0

VAT od inwestycji w 2006 roku 929 234 9 0 686 0
Inwestycje brutto w 2006 roku 14 115 3 573 49 0 10 493 0
Inwestycje netto w 2007 roku 11 991 3 108 40 0 8 843 0

VAT od inwestycji w 2007 roku 845 218 9 0 619 0
Inwestycje brutto w 2007 roku 12 836 3 326 49 0 9 462 0
Inwestycje netto w 2008 roku 17 009 4 749 1 360 0 10 900 0

VAT od inwestycji w 2008 roku 3 742 1 045 299 0 2 398 0
Inwestycje brutto w 2008 roku 20 751 5 794 1 659 0 13 298 0

Inwestycje netto w latach 2005 - 2008 68 067 17 127 2 712 360 47 118 750
VAT od inwestycji w latach 2005/08 7 342 1 911 419 25 4 933 53
Inwestycje brutto w latach 2005/08 75 409 19 038 3 131 385 52 051 803

Budowa wodociągów netto 7 430 1 966 0 0 5 464 0
Budowa wodociągów VAT 520 138 0 0 382 0
Budowa wodociągów brutto 7 950 2 104 0 0 5 846 0

Budowa dróg netto 1 860 0 750 360 0 750
Budowa dróg VAT 130 0 53 25 0 53
Budowa dróg brutto 1 990 0 803 385 0 803

Budownictwo komunalne netto 1 370 0 1 370 0 0 0
Budownictwo komunalne VAT 301 0 301 0 0 0
Budownictwo komunalne brutto 1 671 0 1 671 0 0 0

Administracja samorządowa netto 160 0 160 0 0 0
Administracja samorządowa VAT 35 0 35 0 0 0
Administracja samorządowa brutto 195 0 195 0 0 0

Oświetlenie ulic netto 432 0 432 0 0 0
Oświetlenie ulic VAT 30 0 30 0 0 0
Oświetlenie ulic brutto 462 0 462 0 0 0

Budowa kanalizacji netto 56 815 15 161 0 0 41 654 0
Budowa kanalizacji VAT 6 324 1 774 0 0 4 551 0
Budowa kanalizacji brutto 63 139 16 935 0 0 46 205 0
Razem inwestycje netto 68 067 17 127 2 712 360 47 118 750

Razem  VAT 7 342 1 911 419 25 4 933 53
Razem inwestycje brutto 75 409 19 038 3 131 385 52 051 803

6


